
ZARZĄDZENIE NR 121/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 27 października 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) i Uchwały Nr XXXI/157/2021 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 52.144 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 52.144 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz grupami wydatków, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 35 000 X

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 35 000 X

2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 35 000 X

855 Rodzina 17 144 X

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 17144 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 17 144 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 35 000 X

Rozdz. 80150 - realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 35 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 35 000 X

855 Rodzina 17 144 X

Rozdz. 85513 - składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 17144 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 17 144 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 988,92 988,92

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 988,92 X

Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 988,92 X
Rozdz. 80153 - zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych X 988,92
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 988,92

926 Kultura fizyczna 2 233 2 233

Rozdz. 92601 - obiekty sportowe 2 233 2 233

Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

X
2 233

2 233
X



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 121/21 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 27 października 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Dz. 801 rozdz. 80150- kwota 35.000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 

realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 

2020-2024 - „Aktywna tablica”.

Dz. 855 rozdz. 85513 - kwota 17.144 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 

płacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych.

Dz. 801 - kwota 988,92 zł - w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych 

na zakup materiałów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania jednostki, dokonano zmian 

między grupami wydatków, jak w załączniku Nr 3.

Dz. 926 rozdz. 92601 - kwota 2.233 zł - w celu realizacji zadań statutowych w zakresie 

utrzymania obiektów sportowych, dokonano zmian między grupami wydatków polegających na 

zmniejszeniu planu wydatków przeznaczonych wynagrodzenia i pochodne, a zwiększeniu planu 

wydatków na realizację zadań statutowych.


